
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-14218-73/ČJ-2011-0099EC       Praha 19.9.2011 

Počet listů: 1 

+ email nebo fax 

 
dle seznamu uchazečů 
 
Dodatečné informace č. 2 k zveřejněnému oznámení o zakázce 

Dodatečné informace č. 2 obsahují odpověď na dotazy  uchazeče, který si vyzvedl zadávací 
dokumentaci č.j. PPR-14218-38/ČJ-2011-0099EC k veřejné zakázce „Automobil osobní silniční – policejní 
speciál“ a vyhlášené na IS VZ US pod evidenčním číslem 60064473, a úpravu podmínek zadavatelem 
z důvodu vyhovění námitce jednoho uchazeče. 

Dotaz: 

Změna max. pohotovostní hmotnosti na 1878 kg. 

Odpověď: 

Maximální pohotovostní hmotnost se mění z 1800 kg na 1900 kg. 

Dotaz: 

Nepožadovat vyhřívané přední okno. 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje vyhřívání čelního zadního skla, přičemž dále nespecifikuje technologii tohoto 
procesu. Požadavek splní každé řešení, které zabrání namrzání výše uvedených skel při provozu vozidla 
v klimatických podmínkách ČR, zejména s ohledem na jízdu vozidla maximální rychlostí. Podmínkou je 
ovládání vyhřívání dostupné z místa řidiče. 

Další dodatečné informace: 

Termín dodání se mění z 15.12.2011 na 90 dnů od podpisu kupní smlouvy. 

Termín pro podání nabídek se mění z 10.10.2011 na 9.11.2011. 

Termín pro otevírání obálek se mění z 11.10.2011 9:00 na 10.11.2011 9:00. 

Požadavek, že veškeré zboží musí být z produkce roku 2011, se mění na požadavek, že veškeré 
zboží musí být z produkce roku 2011 nebo 2012. 

Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci č.j. PPR-14218-38/ČJ-2011-0099EC, v přílohách 
k této zadávací dokumentaci a dodatečných informací č. 1 zůstávají beze změny. 

Všem uchazečům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená zadávací 
dokumentace, zasíláme tuto dodatečnou informaci. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Martin Šlemer 

Tel.: 974 835 637 

plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell, MSc. 

náměstek policejního prezidenta 

pro ekonomiku 


